PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA58REGIÃO"

ATO N° 276,DE 11 DE JUNHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

53REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que constano PA n°2007.00.00.001684-4, ad referendum do Plenário, resolve:

CONVOCAR a MM. Juíza Federal ora NILCÉA MARIA

BARBOSA MAGGI, da 53Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco,

para, com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no período de

11 a 29/06/2007, em razão de férias da Exmasra Oesembargadora Federal ora

MARGARIDA DE OLIVEIRA CANTARELLI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FILHO

'q
, ,v